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Familjehem Göteborg rullar ut sin
kampanj – och möter göteborgarna med
ny lådcykel

Med start 22 april rullar Familjehem Göteborg ut sin kampanj "Vill du dela din
vardag med en liten göteborgare?"

Under två veckor, mellan den 28 april och 11 maj, kommer budskapet att
synas på stadens informationstavlor – reklamtavlor som finns vid
spårvagnshållplatser, busskurer samt vid gator och torg runt om i Göteborg.
Samtidigt pågår kampanjen även i sociala medier som Facebook och



Instagram.

Kampanjen lyfter barnperspektivet och behovet av fler kontaktfamiljer,
jourhem och familjehem i Göteborg. Genom fyra fiktiva, men verklighetsnära
berättelser, sätts fokus på barn som befunnit sig i utsatta situationer – och
vuxna som valt att öppna sina hem.

– Vi träffar många som bär på tanken att vilja hjälpa till, men som inte vet
hur eller när det är rätt tid. Den här kampanjen är ett sätt att synliggöra både
behovet och möjligheten – och visa att det faktiskt går att göra skillnad i en
vardag som liknar din egen, säger Maria Bolinder, rekryteringsansvarig på
Familjehem Göteborg.

Möter göteborgarna på stan med ny lådcykel

Redan från den 22 april – veckan innan kampanjen på infotavlorna drar igång
– syns personal från Familjehem Göteborg runt om i staden. Med hjälp av en
ny lådcykel som arbetsredskap tar man samtalet direkt till göteborgarna – i
parker, på torg och vid hållplatser.

– Då ger vi oss ut med vår nya lådcykel på el – ett nytillskott bland våra
arbetsredskap, fortsätter Maria. Vi vill vara där människor rör sig i vardagen –
på väg till jobbet, under en promenad eller när de väntar på bussen. Det är
ett enkelt sätt att vara synlig, tillgänglig och nå ut med vårt budskap.

Närvaro även under Familjehemmets dag den 27 april

I samband med kampanjen uppmärksammas även Familjehemmets dag den
27 april. Då finns Familjehem Göteborg på plats i Botaniska Trädgården under
familjeevenemanget Hanami, där körsbärsblommorna firas med picknick och
aktiviteter för stora och små.

– Vi är där för att möta göteborgare, svara på frågor och sprida information.
Vårt mål är att öka kunskapen om att det faktiskt går att göra skillnad för ett
barn eller en ungdom – oavsett om det handlar om att bli familjehem,
jourhem, kontaktfamilj, stödfamilj eller kontaktperson, avslutar Maria.

För mer information, kontakta:



Maria Bolinder
Rekryteringsansvarig, Familjehem Göteborg
E-post: maria.bolinder@socialcentrum.goteborg.se
Telefon: 031-365 75 21

Maria Jakobsson
Rekryteringsansvarig, Familjehem Göteborg
E-post: maria.jakobsson@socialcentrum.goteborg.se
Telefon: 031 – 365 72 34

Läs mer på: www.goteborg.se/familjehem
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